2019-水給-819-2 A4

仮 設 放 流 申 請 書

年  月  日

福山市上下水道事業管理者 様

申請者 住 所

名 前

（電話            ）

次のとおり、下水道へ放流したいので、申請します。

放流場所  福山市   町

放流期間      年  月  日～    年  月  日

放流水   上水道(水栓番号       )、工業用水、地下水、

その他（      ）

予測放流水量      （  ／日）

放流水量算定方法  上水道量水器検針、副メーター、その他

放流原因

2019-水給-819-2 A4

誓  約  書

 福山市              に関し、排水を仮設にて下水道へ
放流することについては、次の事項を遵守することを誓います。

１．放流水は、沈砂槽を設け、土砂等を除去して取付ますより放流します。

２．放流水は、福山市下水道条例第 10 条の基準値以下で放流します。

３．放流水量算定方法が副メーター等による場合は、毎月月末に副メーター等
 を確認し、翌月 10 日までに報告します。

４．放流水量に応じた下水道使用料を納付します。

５．周辺道路側溝及びますへ放流する場合は、随時清掃します。

６．以上のことのほか、仮設放流について、福山市上下水道局経営管理部お客さ

まサービス課の指示に従います。

福山市上下水道事業管理者 様

年  月  日

申請者 住 所

名 前             印

2019-水給-819-2 A4

仮 設 放 流 申 請 書（変 更）

年  月  日

福山市上下水道事業管理者 様

申請者 住 所

名 前

（電話           ）

年  月  日付け福水客サ第  号で承認を受けた仮設放

流について、次のとおり変更申請します。

放流場所  福山市      町

放流期間  変更前  年  月  日～    年  月  日

変更後  年  月  日～    年  月  日

放流水   上水道(水栓番号       )、工業用水、地下水、

その他（      ）

予測放流水量     （   ／日）

放流水量算定方法  上水道量水器検針、副メーター、その他

放流原因

変更理由

2019-水給-819-2 A4

仮 設 放 流 水 量 届

年  月  日

福山市上下水道事業管理者 様

申請者 住 所

名 前

（電話            ）

下水道への放流水量は、次のとおりです。

設置場所  福山市   町

建築物

期  間      年  月  日～    年  月  日

水  量

指示数    年  月  日     

指示数    年  月  日     

     放流水量             

※ 毎月月末に副メーターを確認し、翌月１０日までにふくやま上下水道料金

センターへ提出すること。

2019-水給-819-2 A4

仮 設 放 流 終 了 報 告 書

 年  月  日

福山市上下水道事業管理者 様

申請者 住 所

名 前

（電話            ）

年  月  日付け福水客サ第  号で承認を受けた仮設放流

について、次のとおり終了したので、報告します。

放流場所  福山市   町

放流期間      年  月  日～    年  月  日

放流水   上水道(水栓番号       )、工業用水、地下水、

その他（      ）

放流水量       

放流場所周辺の状況 別添写真のとおり